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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 2.136.236,37      191.633,95            191.633,95              191.633,95        -                     20/02/2023 20/02/2024
FEVEREIRO 2.178.124,15      195.332,10            195.332,10              195.332,10        -                     20/03/2023 20/03/2024
MARÇO 2.198.488,09      197.642,13            197.642,13              197.642,13        -                     20/04/2023 19/04/2024
ABRIL 2.227.713,03      200.547,48            200.547,48              200.547,48        -                     20/05/2023 20/05/2024
MAIO 2.242.450,19      201.724,69            201.724,69              201.724,69        -                     20/06/2023 20/06/2024
JUNHO 2.279.755,89      205.925,69            205.925,69              205.925,69        -                     20/07/2023 19/07/2024
JULHO 2.280.152,52      205.225,89            205.225,89              205.225,89        -                     20/08/2023 20/08/2024
AGOSTO 2.304.648,15      209.543,12            209.543,12              209.543,12        -                     20/09/2023 20/09/2024
SETEMBRO 2.334.054,65      212.536,27            212.536,27              212.536,27        -                     20/10/2023 18/10/2024
OUTUBRO 2.313.876,60      210.138,33            210.138,33              210.138,33        -                     20/11/2023 19/11/2024
NOVEMBRO 2.245.974,36      202.791,13            202.791,13              202.791,13        -                     20/12/2023 20/12/2024
DEZEMBRO 2.114.903,36      192.487,15            192.487,15              192.487,15        -                     20/01/2024 20/01/2025
13º SALÁRIO 1.990.988,56      177.348,59            177.348,59              177.348,59        -                     20/12/2023 20/12/2024
TOTAL 28.847.365,92    2.602.876,52         2.602.876,52           2.602.876,52     -                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

(RESOLUÇÃO TC Nº 217/2023, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA-PE

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III - A

RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 2.136.236,37      193.176,12            193.176,12              10.331,73          182.844,39        -                     20/02/2023 20/02/2024
FEVEREIRO 2.178.124,15      196.031,11            196.031,11              10.323,46          185.707,65        -                     20/03/2023 20/03/2024
MARÇO 2.198.488,09      197.863,90            197.863,90              10.865,28          186.998,62        -                     20/04/2023 19/04/2024
ABRIL 2.227.713,03      200.494,13            200.494,13              10.788,75          189.705,38        -                     20/05/2023 20/05/2024
MAIO 2.242.450,19      201.820,47            201.820,47              10.823,90          190.996,57        -                     20/06/2023 20/06/2024
JUNHO 2.279.755,89      205.182,00            205.182,00              10.478,56          194.703,44        -                     20/07/2023 19/07/2024
JULHO 2.280.152,52      205.213,69            205.213,69              12.173,88          193.039,81        -                     20/08/2023 20/08/2024
AGOSTO 2.304.648,15      207.418,29            207.418,29              14.174,42          193.243,87        -                     20/09/2023 20/09/2024
SETEMBRO 2.334.054,65      210.064,88            210.064,88              14.541,08          195.523,80        -                     20/10/2023 18/10/2024
OUTUBRO 2.313.876,60      208.248,87            208.248,87              16.853,57          191.395,30        -                     20/11/2023 19/11/2024
NOVEMBRO 2.245.974,36      202.137,64            202.137,64              16.664,19          185.473,45        -                     20/12/2023 20/12/2024
DEZEMBRO 2.114.903,36      190.341,25            190.341,25              14.989,88          175.351,37        -                     20/01/2024 20/01/2025
13º SALÁRIO 1.990.988,56      179.157,62            179.157,62              1.966,88            101.816,29        -                     20/12/2023 20/12/2024
TOTAL 28.847.365,92    2.597.149,97         2.597.149,97           154.975,58        2.366.799,94     -                     

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA-PE

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICIPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

(RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023)

MUNICÍPIO DE JATOBA - EXERCÍCIO DE 2023

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
RECOLHIDA
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA

19 01/02/2024 3.952,41                                 
20 29/02/2024 3.952,41                                 
21 28/03/2024 3.979,05                                 
22 24/05/2024 4.036,33                                 
23 29/05/2024 4.036,33                                 
24 28/06/2024 186.563,97                            
25 01/07/2024 4.090,28                                 
26 29/07/2024 4.090,28                                 

214.701,06                            

Acréscimos legais (10): R$ 265.139,29
Total confessado: CONSOLIDADO
Número total de parcelas:  240 
Data de vencimento de cada parcela:  30

CONSOLIDADO

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III - C

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA-PE
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO

DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento Nº 6649619 ,de 29/06/2022
Origem da dívida: Previdenciaria - PGFN

Contribuições dos segurados (9): 
Contribuições do ente (8): Patronal

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

Índice de atualização legal (11): SELIC 

Discriminação dos Pagamentos

SALDO DA DÍVIDA

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

TOTAL

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA

21 10/01/2024 46.143,96                              
22 09/02/2024 46.143,96                              
23 09/02/2024 273.444,20                            
24 08/03/2024 46.831,80                              
25 10/04/2024 47.154,35                              
26 10/05/2024 47.500,22                              
27 10/06/2024 47.822,77                              
28 10/07/2024 48.129,77                              
29 09/08/2024 48.483,41                              
30 10/09/2024 48.821,50                              
31 10/10/2024 49.147,94                              
32 08/11/2024 49.509,35                              
33 10/12/2024 49.816,35                              

848.949,58                            

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

TOTAL
CONSOLIDADO

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

Índice de atualização legal (11): SELIC 

Discriminação dos Pagamentos

SALDO DA DÍVIDA

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

Contribuições do ente (8): Patronal
Contribuições dos segurados (9): 
Acréscimos legais (10): R$ 7.225.740,04
Total confessado: CONSOLIDADO
Número total de parcelas:  240 
Data de vencimento de cada parcela:  30

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO
DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento Nº 12154.748532/2022-71 ,de 29/06/2022
Origem da dívida: Previdenciaria - RFB

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III - C

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA-PE
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA

1 16/01/2024 23.299,71                              
2 09/02/2024 46.832,39                              
3 28/03/2024 23.719,09                              
4 24/05/2024 24.119,84                              
5 29/05/2024 24.119,84                              
6 01/07/2024 24.497,30                              
7 30/07/2024 24.497,30                              
8 30/08/2024 24.709,33                              
9 02/10/2024 25.107,75                              

10 31/10/2024 25.107,75                              
11 29/11/2024 25.324,44                              
12 08/11/2024 49.509,35                              
13 30/12/2024 25.508,51                              

366.352,60                            

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

TOTAL

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

Discriminação dos Pagamentos

SALDO DA DÍVIDA

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

Contribuições dos segurados (9): 
Acréscimos legais (10): R$ 1.204.795,46
Total confessado: CONSOLIDADO
Número total de parcelas:  60
Data de vencimento de cada parcela:  30
Índice de atualização legal (11): SELIC 

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento Nº 0226.00011.0000802268.24-49 ,de 16/01/2024
Origem da dívida: Previdenciaria - RFB
Contribuições do ente (8): Patronal

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III - C

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA-PE
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO

DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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